
උපෙල්ඛනය 

අංක 04 - මහනුවරදිස්�ක්කය 

අංක 12 - උඩුදුම්බර ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

 

ෙක්වල ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 05   බහු ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 00   සභික සංඛ්‍යාව - 05 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 01      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- මීමුෙර්      සභික සංඛ්‍යාව :-1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- මාතෙල් දිස්�ක්කය  

මිනිෙප් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
893 - මීමුෙර්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
895 - කුඹුක්ෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
894 - කයිකාවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
897 - පුස්ෙස්ඇල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
896 - කරඹකැටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
879 - ගැරඬිගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
880 - මූණමල්පැලැස්ස   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
885 - කළුගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
887 - උඩඉලුක  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
874 - පදුෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
873 - උඩකුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
886 - කළුගල්ඔය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
881 - දුම්බරගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- මිනිෙප් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
දකුණට :- මිනිෙප් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

871 - ෙපෝප්පිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
883 - දඹගහපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
878 - පල්ෙල්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
888 - උඩෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
889 - කන්ෙද්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
891 - ෙකාෙබානිල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
මැදදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- මැදදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
පන්විල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
මාතෙල් දිස්�ක්කය 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 02      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- බඹරබැද්ද      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 896 - කරඹකැටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

879 - ගැරඬිගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
880 - මූණමල්පැලැස්ස   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
881 - දුම්බරගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

878 - පල්ෙල්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
888 - උඩෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
889 - කන්ෙද්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
890 - වදවලකන්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
891 - ෙකාෙබානිල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
892 - පල්ෙල්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
882 - හංවැල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
884 - ආඬිෙදණිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
883 - දඹගහපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
848 - නවනගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
843 - හුන්නස්ගිරිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 871 - ෙපෝප්පිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
872 - ඔයතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 875 - තලගුෙණ්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
876 - ෙගදරමඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
877 - කිරිගම්කුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
847 - උඩදුම්බර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
845 - හල්යාය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
851 - කිරිපට්ටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
844 - ෙදනාපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
842 - නුෙග්තැන්න නැෙගනහිරග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
841 - නුෙග්තැන්න බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- මැදදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 03      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- උඩදුම්බර      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 892 - පල්ෙල්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

882 - හංවැල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
884 - ආඬිෙදණිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
883 - දඹගහපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
881 - දුම්බරගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
886 - කළුගල්ඔය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
873 - උඩකුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
මිනිෙප් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

871 - ෙපෝප්පිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
872 - ඔයතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
875 - තලගුෙණ්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
876 - ෙගදරමඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
877 - කිරිගම්කුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
847 - උඩදුම්බර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
845 - හල්යාය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
846 - මැදිරිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
855 - ගන්ෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
866 - උඩපිටවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
870 - මහවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
854 - ෙගාඩකුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
852 - මැදිවක  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- මිනිෙප් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
දකුණට :- මිනිෙප් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

863 - ෙද්වහන්දිය නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
867 - පි ටවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
868 - පිටවල උඩගම්මැද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
857 - කලල්ගමුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
856 - මිනුවන්ගමුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
850 - රඹුක්වැල්ල නැ ෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
853 - කරඳෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 853 - කරඳෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
851 - කිරිපට්ටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
848 - නවනගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
892 - පල්ෙල්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 04      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- කළුංතැන්න      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 843 - හුන්නස්ගිරිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

848 - නවනගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
845 - හල්යාය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
846 - මැදිරිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
852 - මැදිවක  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

851 - කිරිපට්ටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
853 - කරඳෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
850 - රඹුක්වැල්ල නැ ෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
849 - රඹුක්වැල්ල බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
844 - ෙදනාපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
842 - නුෙග්තැන්න නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
841 - නුෙග්තැන්න බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
840 - ෙකවුල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
839 - ගෙන්ගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
835 - පමුෙණ්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
838 - ෙදවින්ෙන්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
836 - බඹරබැද්ද නැෙගනහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
837 - බඹරබැද්ද බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
834 - පිටිෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 852 - මැදිවක  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
856 - මිනුවන්ගමුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
860 - මඩුගල්ල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
861 - කලවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- නුවරඑළිය දිස්�ක්කය 
බටහිරට :- මැදදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 05      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- කළුගල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 852 - මැදිවක  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

854 - ෙගාඩකුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
866 - උඩපිටවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
870 - මහවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

868 - පිටවල උඩගම්මැද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
856 - මිනුවන්ගමුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
857 - කලල්ගමුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
867 - පි ටවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
863 - ෙද්වහන්දිය නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
865 - හපුකන්ද නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
864 - හපුකන්ද බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
858 - මඩුගල්ල උඩගම්මැද්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
859 - මඩුගල්ල  උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
860 - මඩුගල්ල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
861 - කලවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
862 - ෙද්වහන්දිය බටහිර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 870 - මහවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
මිනිෙප් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

දකුණට :- නුවරඑළිය දිස්�ක්කය 
බටහිරට :- 834 - පිටිෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

835 - පමුෙණ්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
839 - ගෙන්ගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
840 - ෙකවුල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
849 - රඹුක්වැල්ල බටහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
850 - රඹුක්වැල්ල නැ ෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 


